
Letohrad
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Žamberk GPS souřadnice: 50.036022N, 16.500131E

Nadmořská výška: 364 m n. m. První pís. zmínka: 1308 (716 let) Katastrální výměra: 2 499 ha

Počet obyvatel: 6 156 PSČ: 561 51

Adresa URL: www.letohrad.eu Facebook: Město-Letohrad-oficiální-stránka-402628086473780

Počet obyvatel obce Letohrad

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

480 2 538 500 2 638 6 156

Historie počtu obyvatel obce Letohrad
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 480 2 538 500 2 638 -42 6 156
1.1.2023 484 2 560 504 2 650 -21 6 198
1.1.2022 489 2 561 511 2 658 -11 6 219
1.1.2021 483 2 575 501 2 671 36 6 230
1.1.2020 483 2 569 489 2 653 6 6 194
1.1.2019 487 2 564 483 2 654 32 6 188
1.1.2018 468 2 572 461 2 655 2 6 156
1.1.2017 459 2 590 447 2 658 23 6 154
1.1.2016 453 2 576 438 2 664 -63 6 131
1.1.2015 451 2 592 453 2 698 -6 6 194
1.1.2014 448 2 593 428 2 731 -13 6 200
1.1.2013 452 2 602 420 2 739 6 213
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